
平成 30年 7月 5日

農園化対策委員会開催のお知らせ

生駒市真弓南自治会会員各位

生駒市真弓南自治会

会      長 増田 修造

農園化対策委員長 月反部 鳳園

平素は自治会活動に御協力頂き厚く御礼申し上げます。

前回5月 の農園化対策委員会にはお忙しいところ多数の会員の皆様にお集まりいただきまし

て有難うございました。

その後、6月 17日 に工事区域隣接の22班・23班の方 1々6名にお集まり頂きまして合同班会

議を開催致しました。今後の問題について話し合いをさせて頂き、貴重なご意見を頂戴しました。

特に事業主に対してもっと誰が見てもわかる図面で説明してほしいとの要望がありましたので、

下記の日程で改めて事業主からの詳細な説明を受け、皆様の御意見を集約したいと存じます。

隣接班のみならず自治会全体の問題と捉えて、最善を尽くし協議を進めていきたいと考えて

おります。

盛夏の折、何かと御多忙とは存じますが多くの皆様の御参加をお願い申しLげます。

記

日 時 : 平成 30年 7月 29日 (日 )午後 2時より

場  所 :生駒市真弓南 自治会集会所

以 上


